

Protocollo a margine

AVVISO

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2025-2027 (PIAO), comprensivo della SOTTOSEZIONE di programmazione "RISCHI CORRUTTIVI E TRASPARENZA" Art. 3, comma 1, let. c) DEL D.M. 24 GIUGNO 2022 (ex PIANO PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA)

Con il presente si avvisa che nella seduta del 28.03.2025 la Giunta del Comune di Striano ha approvato il PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2025-2027 (PIAO) comprensivo della <u>SOTTOSEZIONE "RISCHI CORRUTTIVI E TRASPARENZA" Art. 3, comma 1, let. c) DEL D.M. 24 GIUGNO 2022 (già PIANO PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA).</u>

Si comunica altresì che il documento è stato pubblicato, tra l'altro, sul sito internet del Comune nella sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione <u>Altri contenu</u>ti - <u>Prevenzione della Corruzione - Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza</u>.

Per la visione e consultazione dello stesso potete collegarvi al seguente link: https://www.servizistriano.it/kweb/at/striano/section-5142.

Il Responsabile del Servizio AA.GG.

f.to Dott. Biagio Minichini